

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти, согласно приложения №1, № 287.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Ноябрь 2020 года, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Условия платежа:

в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «06» ноября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «06» ноября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»

В.А. Кан

/29.10.2020 г./

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	крестовина кардана	Уаз-2206	шт	6	5400	32400
2	кардан передний	Уаз-2206	шт	1	38000	38000
3	комплект сцепления	УАЗ-2123	шт	1	38000	38000
4	ось педали	Газель	шт	2	800	1600
5	втулка металл. бол.	Уаз-2206	шт	2	3400	6800
6	проставка перед. пружин	ВАЗ-2121	шт	2	1350	2700
7	подшипник ступицы	Ларгус	шт	1	7600	7600
8	шаровая опора	УАЗ-2123	шт	2	4050	8100
9	шаровая опора верхняя	ВАЗ-2101	шт	2	3000	6000
10	сальник	40-57-15мм	шт	3	800	2400
11	фильтр масляный	Уаз-2206	шт	3	2500	7500
12	фильтр топливный	Уаз-2206	шт	3	4050	12150
13	дворники	Уаз-2206	шт	2	2050	4100
14	рычаг дворников	Газ 66	шт	2	1200	2400
15	масло трансмиссионное	Д-3 (4 л)	шт	1	10500	10500
16	шестерня ведомая привода спидометра	Газ 66	шт	1	2700	2700
17	шестерня ведущая привода	Газ 66	шт	1	3400	3400
18	фланец раздатки	Газ 66	шт	1	10200	10200
19	гофра	ЯМЗ-236	шт	2	8100	16200
20	прокладка гофры	ЯМЗ-236	шт	4	270	1080
21	крестовина кардана	Газ 53	шт	2	4050	8100
22	прокладка ГБЦ	ЯМЗ-236	шт	1	1700	1700
23	болт кардана	Урал-5557	шт	4	550	2200
24	подшипник	№180603	шт	1	950	950
25	заклепки	10-28мм	шт	4	1080	4320
26	шрус	Уаз-2123	шт	1	16200	16200
27	тросик спидометра	Газ 66	шт	2	3900	7800
28	сальник	32-44мм	шт	1	200	200
29	камера	Ф16	шт	2	4050	8100
30	камера	Ф15	шт	4	4750	19000
31	зеркало	Камаз-5320	шт	1	5700	5700
32	подшипник	№180205	шт	1	1000	1000
33	шкворня	Камаз-5320 комплект	шт	1	22500	22500
34	бендикс редукторный	Газ-3309	шт	1	7500	7500
35	венец	145 зуб	шт	1	42500	42500
36	сальник ступицы	Газ-3309	шт	2	1400	2800
37	сальник	100-125мм	шт	1	750	750
38	фильтр масляный	Нива-2131	шт	1	2500	2500
39	фильтр топливный	Нива-2131	шт	1	3400	3400
40	фильтр воздушный	Нива-2131	шт	1	3400	3400
41	ремень	1220мм	шт	1	4050	4050
42	колодки перед. комплект	Газель	шт	1	6100	6100
43	болт колодки	Камаз-5320	шт	70	340	23800
44	гайка	Камаз-5320	шт	70	40	2800
45	шайба	Камаз-5320	шт	70	20	1400
46	радиатор печки	Урал-5557	шт	1	62000	62000
47	термостат	Маз-5337	шт	2	3400	6800
48	подшипник	№7609	шт	1	5400	5400
49	подшипник	№7606	шт	1	2700	2700
50	сальник	65-90мм	шт	1	700	700
51	центральный переключатель	Газ 66	шт	1	3400	3400

52	клеммы комплект	Камаз-5320	шт	1	1500	1500
53	свеча зажигания комплект	Газ 66	шт	1	5400	5400
54	резинки дворников	Газ 66	шт	2	140	280
55	лампочки	12В	шт	10	100	1000
56	лампочки габаритные	12В	шт	10	90	900
57	шланг	Ф4мм., МБС	шт	1	550	550
						503230

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнерготранзит"



В.А.Кан